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Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit 

 

Nr prot.____,                                                  Datë____/____2016 

 
Drejtuar:  Agjencisë së Prokurimit Publik, Tiranë  
 
Lënda: Njoftim i Shkurtuar i Kontratës 
 
 

1. Autoriteti Kontraktor:Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, Rruga “5 Maji”, 
Tel 04 2400723 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit:E Hapur 
3. Objekti i Kontratës:“Blerjedrurë e shkurre” 
4. Fondi Limit:16 666 557 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e pesëqind e pesëdhjetë e shtatë) Lekë paTVSH. 
5. Burimi i financimit: Bashkia e Tiranës. 
6. Afatii lëvrimit:Sasia e mallit do telëvrohetsipasnevojaveteAutoritetitKontraktor, 

nëçdorastoperatoriekonomik do tëlëvrojëmallinbrenda 10 ditëvengamarrjadijenie  
kerkesës se AK.  

7. Data dheora e zhvillimittëtenderit: 09/09/2016,ora10:00 
8. Vendiidorëzimittëofertave: Prokurimelektroniknëwebsite-in 

zyrtartëAgjensisësëProkurimitPublik: http://www.app.gov.al/ 
9. Afatiifunditidorëzimittëofertave:09/09/2016,ora10:00 

 
Dokumentat e tenderitmundtëtërhiqennërrugëelektronikengaadresazyrtare e APP - 
së(www.app.gov.al). 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

Blendi GONXHJA 
Konceptoi:  Njësiae  Prokurimit 

E.Bora, A.Pogaj, G.Vuksanaj 
Kopje 3 (tre) 

http://www.app.gov.al/

